
UCHWAŁA NR XIV/109/25
RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH

z dnia 12 marca 2025 r.

w sprawie aktualizacji przebiegu drogi gminnej numer 108540 O

Na podstawie  art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 
i 1222) i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się szczegółowy przebieg drogi gminnej numer 108519 O w sposób określony w załącznikach:

1. W załączniku numer 1 stanowiącym wykaz zmian w przebiegu drogi.

2. W załączniku numer 2 określającym przebieg drogi numer 108540 O na planie sytuacyjnym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Rafał Zwarycz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 617



Załącznik nr 1
 do uchwały nr XIV/109/25

Rady Miejskiej w Głubczycach
z dnia 12 marca 2025 r.

Opis przebiegu drogi

Opis drogi przed zmianą

Numer drogi Nazwa drogi Opis przebiegu drogi Długość 
w km

108540 O Grobniki ulica 
Szkolna

Od DG 108519 O do drogi w działce gruntowej numer 1216 (przebieg 
obejmował działki gruntowe numer 328/1, 328/2 i 684) 2,043

Opis drogi po zmianie

Numer drogi Nazwa drogi Opis przebiegu drogi Długość 
w km

108540 O Grobniki ulica 
Szkolna

Od DG 108519 O do  DK 38 i drogi w działce gruntowej numer 1216 
(przebieg będzie obejmował działki gruntowe numer 328/1, 328/2  
684/2, 580 i 582) 

2,257

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 617



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XIV/109/25

Rady Miejskiej w Głubczycach
z dnia 12 marca 2025 r.

Usytuowanie drogi 108540 O

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 617


		2025-03-13T13:59:06+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




